КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СОВХОЗ ЧКАЛОВСКИЙ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01 июня   2017 г.                 «Село Совхоз Чкаловский»                                          № 60
О внесение изменений в
постановление от 25.12.2014г. №101
«Об администрировании доходов»
На основании экспертного заключения правового управления Администрации губернатора Калужской области от 14.04.2017 года № 795-Ч-6/2017  на постановление администрации сельского поселения «Село Совхоз Чкаловский» от 25.12.2014г. № 101 «Об администрировании доходов»  внести в постановление администрации от 25.07.2016 года № 126 «О создании жилищной комиссии» следующие изменения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации от 25.12.2014г. № 101 «Об администрировании доходов» следующие изменения:
2. Преамбулу «В соответствии со статьей 160 Бюджетного кодекса Российской Федерации» заменить на  «В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО СП «Село Совхоз Чкаловский»                                            А.П.Кутов